CALHA P/MEDIÇAO DE TUBO
3000 mm
HT-CRT/300MAQUINA DE CORTE 2"/300
11
18
 m
m
96
1
 m
m
429  mm
504  mm
795 mm
847 mm
TUBO (ø max do corte)
ESPECIFICAÇÕES TECNICAS
CONTROLO
MOTOR (Kw)
VOLTAGEM (v)
DISCO DE CORTE VENTILADO
SAIDA PARA EXAUSTÃO DE GASES
PESO (Kg)
PESO (Kg)
ACCIONAMENTO POR PEDAL
2” -  6 TELAS
TRIFÁSICO 3 KW  3000 RPM
380 V
CALHA PARA MEDIÇÃO DE TUBO
MAQUINA DE CORTE 2"/300
Ø  300 MM (AJUSTAVEL EM ALTURA)
HT-CRT/300
HT-CRT/300-CALHA
99 KG
11 KG
2019-12-31                                                                                                              CONDIÇÕES GERAIS DE COMERCIALIZAÇÃO EM      WWW.HTUBO.PT/EMPRESA
Produzida segundo as normas de segurança